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W19 krajach Europy przeważa wariant Delta
koronawirusa

Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) i Europejskie Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli
Chorób (ECDC) wydały w piątek komunikat, w którym ostrzegają, że rośnie liczba zakażeń
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wariantem Delta koronawirusa. Przeważa on już w 19 krajach Europy. Obie organizacje
zalecają przyspieszenie szczepień.

Wariant Delta odpowiada za średnio 68,3 proc. infekcji w 19 krajach Europy, podczas gdy wariant
podstawowy stanowi przyczynę 22,3 proc. zakażeń - głosi wydany w Sztokholmie i Kopenhadze
komunikat.

WHO i ECDC prognozują, że jeśli obecne trendy utrzymają się, to Delta stanie się dominującym
wariantem koronawirusa na całym świecie w ciągu kilku miesięcy i będzie się nadal szybko
rozprzestrzeniać, o ile nie zostanie wyparty przez nowszy, bardziej agresywny wariant.

Dyrektor regionalny WHO dr Hans Kluge podkreślił w komunikacie, że kampania szczepień wciąż
przebiega zbyt wolno, by opanować rozwój pandemii.

Szefowa ECDC dr Andrea Ammon nazwała przestrzeganie wszelkich restrykcji i środków ostrożności
związanych ze wzrostem zakażeń "działaniem antylockdownowym", ponieważ pozwala to na
uniknięcie sytuacji, w której ponownie konieczne będzie "zamrożenie znacznych części" życia
społecznego i gospodarczego.

Komunikat podkreśla, że "podróżowanie nie jest wolne od ryzyka", a indywidualne decyzje w sprawie
podróży "mają wpływ na zakończenie pandemii".
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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